
ZNAČKY, s . r . o .  
Nemocničná 2321 
02601 Dolný Kubín 
Slovensko 

Faktúra 

IČO: 43931111 
Ole• ·. 2022525219 
IČ DPH: SK2022525219 OR OS ZAOddl: Sro, Vložka: 20046/L 

Ob jednávka :  
P ô v o d n á  fak túra (pri dobropise/ ťarchopise): 

_D_át_u_m _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  S ym_bo_l _ _ _ _ _ _ _ _  _ 
07.03.2023 konštantný: vystavenia: 

splatnosti: 21.03.2023 variabilný: 2310122 
vzniku daň. povinnosti: 07.03.2023 špecifický: 

Platba: prevodom 

Banko · účet CSOB 
číslo: 
IBAN:     SWIFT:CEKOSKBX 

Označenie dodávky Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. 

Merač rýchlosti MR EV 1,00 ks 
Popis: 
• zobrazenie aktuálnej rýchlosff • výška číslic 33omm 
• /Ubovolný text pri určitých rýchlostiach podla želania 
• bluetooth plipojenie 
• moinost sUahnuha štaffshky z merača do PO/  telefónu 

Výhody: 
• volitelný text 
- väčšie pf smená 
- lahká montáž 
• štatistika 

Batéria do merača rýchlosti 
Nerezova páska 12,7mm 
Spona 12,7 mm 
Montáž merača rýchlosti 
Doprava 
Hmotnosť celkom: 0,00 kg 

Nulová sadzba O % 
Znlžená sadzba 1 O% 
Základná sadzba20 % 
CELKOM 

Základ 

0,00 
0,00 

1 945,00 
1 945,00 

Na základe Vašej záväznej objednávky č. 

Batéria 12V 22Ah 
Nerez páska 12,7 
S 12,7mm 

Výška DPH 

0,00 
0,00 

..•..................... 
389,00 
389,00 

1,00 ks 
2,00 bm 
2,00 ks 
....... 
1,00 JV 
1,00 

Celkom 

0,00 
0,00 

2 334,00 
2 334,00 

Pozn.: Ciastky sú vrátane súm zaokrúhlenia. 

Odberateľ: 
Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovensko 

Konečný príjemca: 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
02301 Oščadnica 
Slovensko 

Cena za m. j. DPH % 

1 650,00 20 

125,00 20 
2,00 20 

·······•·•••······· 
0,50 20 

95,00 20 
70,00 20 

Zľava v%: 
Celkom k úhrade: 

Zaplatený preddavok: 
Zostáva uhradiť: 

bez DPH 

1 650,00 

125,00 
4,00 
1,00 

95,00 
70,00 

llllllll 11111111111111111 
2310122 

IČO: 00314170 
DIČ: 2020421513 

IČDPH: 

DPH 

330,00 

25,00 
0,80 ...... 
0,20 

19,00 

s DPH 

1 980,00 

150,00 
4,80 
1,20 

114,00 
.....•..... ' ..•........ ' ... ' ...... ' 

14,00 

0,00 
2 334,00 

0,00 
2 334,00 

84,00 

€ 

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále O, 05% denne z celkovej čiastky faktúry v prípade nedodlŽania termlnu splatnosti. Až do uhradenie faktúry ostáva tovar majetkom spoločnosti 
Značky,s.r.o. a kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatenlm celej kúpnej ceny. Pre informácie o výrobkoch, objednávkach, zmluvách, ich zmenách, 
reklamáciách, sťažnostiach a námetoch nás kontaktujte nač. mob. 0907148 438 alebo emailom: martin.pukac@znacky.sk. 
Splatnosť 14 dni. 

Faktúra je zároveň aj dodac/m listom. 

; : .-. 

• 

Pečiatka a podpis 

Vy1/ačil{a): Igor Thurský, 07.03.2023 
Spracované systémom MoneyS3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:    07.03.2023

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-737/2023
Prílohy:   Vybavuje:




